Pág. 11

001426/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4058, de 14 de fevereiro de 2025.

EMENTA: EXTENSÃO DE CARGA HORÁRIA DE
SERVIDORAOPrefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de

suas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV da Lei Orgânica Municipal,
DECRETA:

Art, 1º - Estender a carga horária da servidora Valdivia Araujo Bonadiman,
eletiva, no cargo de Professor B Il - 2, de 25 (vinte e cinco) horas semanais para 33 (trinta e três)
horas semanais, no periodo de 03 de fevereiro de 2025 a 23 de dezembro de 2025, na
EMEIEF São Judas Tadeu, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 03 de fevereiro de 2025.

Registre-se, Publique-se. Cumpra

Marilândia (ES), 14 de fevereiro de 2025.

graça cotamena
per auGusTO agroeae LABS16208

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da PM.M.
Em,14/02/2025 Data de Publicação

ENTEATO FOI FIXADO
Assino poe GISELI ROSALINO DIAS TOZZ1O74:=4 +.
MANCIPIO DE MARILÂNDIA
temidos 131408

NTE ATO FOI AT NADO NESTA

evHBsiISUNICIPAL CE MARILÂNDIA,no AS
Juliano Pereira
Chefe do Setor
Administrativo

Tua Angela Savergoiai, 03 CEP 29725-000 - Marilândia "ES
Telefone: [27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaoGOmarilandia.es.gov.br

senerasos

Bop

pezioLeR-

pog-0IZI-EZPO-Eegegesa

:oneo

qn

e]
peer

wavayesdng

assaoy

"muatuIeNBip

opeusoy